
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en negrita. Puede contener trazas de sésamo, apio, mostaza y frutos de cáscara.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal  kJ / 23 Kcal
Grasa totales 0.5 g
de las cuales saturadas 0.01 g
Hidratos de carbono 3.67 g
de los cuales azúcares 0.9 g
Fibra - g
Proteinas 2.1 g
Sodio 46 mg

INGREDIENTES

Cilantro

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

CILANTRO MOLIDO

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Cilantro molido

Cantidad: 900 g
Origen: España
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CONSERVACIÓN

Para su correcta conservación se recomienda guardar el producto en un lugar seco y fresco con humedad relativa 
baja.No exponer directamente a los rayos solares.

Mantener alejado de productos que desprendan fuertes olores.

PROPIEDADES FISICO-QUÍMICAS

Humedad: 7,80%
Cenizas totales: 5,46%
Cenizas insolubles: 0,4%

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

Organismo	 Unidad	 Estandar	
E. coli	 ufc/g	 <3	
Salmonella	 ufc/g	 Ausente en 25g	
Clostridium sulfito-reductores	 ufc/g	 <10

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS

Color: Marrón claro
Olor: Intenso
Aspecto: Correcto


